на Умберто Еко „Трактат по обща семиотика“ и „Семиотика и философия на езика“. - В:
Литературен форум. - ISSN 0861-2153. - XLVIII, №40 (6-12 окт. 1993), с. 1, 8.

127. Рорти, Ричард. Похожденията на прагматика / прев. от англ. Анни Джелепова.
- По повод романа на У. Еко „Махалото на Фуко“. - В: Култура. - ISSN 0861-1408. - XXXVII,
№24 (11 юни 1993), с. 6.

128. Тодоров, Орлин. Умберто Еко върху границите на интерпретацията. - В:
Литературен вестник. - ISSN 1310-9561. - III, №16 (26 апр. - 2 май 1993), с.